江苏金湖三驾马车实业发展有限公司关于公开招选灯光控制柜安装调试劳务分包商的公告
[bookmark: _GoBack]
为规范公司对劳务分包的选取管理，构建竞争有序、规范高效的选取制度，现面向社会公开招选具备相关资质条件、有实力、讲诚信、重信誉的劳务分包商，现公告如下:
一、报名范围及条件
有意在江苏金湖三驾马车实业发展有限公司业务范围内承接业务，且符合相关法律法规、资质要求的单位均可参与报名。同时符合以下条件:
1. 经依法登记设立，具有独立法人资格;
2.能独立承担相应法律责任的法律主体;
3.遵守相关部门及江苏金湖三驾马车实业发展有限公司的管理制度，接受有关行政监督部门的依法监督、监察;
4.申请单位应是具有良好的商业信誉、社会信誉的合法经营单位。
5.三年内，在经营活动中没有重大违法记录，且无拖欠民工工资记录;
6.提供相关业绩证明
二、中选单位管理
中选单位若出现以下情形将被清退，并解除劳务协议。
1.在服务期间，因非自然灾害等不可抗力因素或项目业主原因,不能按时保质保量完成相关业务;
2.存在出借资质、转包、违法分包等行为的;
3.承建的工程不按施工图及国家有关规范、标准组织施工,未通过验收,并不按要求整改的;
4.弄虚作假骗取项目建设资金的;
5.三年内曾发生民工工资仲裁、诉讼并败诉的;
6.提供虚假证明文件、材料;
7.发生重大安全责任事故;
8.其它违法、违规、违约行为的。
三、报名方式
实行报名登记方式进行，有意参与的劳务分包商按照本公告公布地址进行现场报名和提交资料登记。
四、资料审查
(一)劳务分包单位
1.申请书;
2.基本情况表;
3.主要管理人员和技术人员等情况表;
4.近三年来业绩证明资料;
5.诚信信誉履约证明资料;
6.承诺书;
7.相关资质证明资料。
申报单位资料需每页加盖公章并胶装成册入袋密封，且在封面注明申请单位、申请类别及清单目录。以上材料请如实提供，按要求提供原件，如申请人提交的材料有弄虚作假，将被取消资格;申报以后发现有弄虚作假行为的，按照公司规定记入不良行为记录。材料请按顺序装订并标明页码，非委托代理人携带的申请材料不予受理。
由法定代表人申报的，需提交法定代表人身份证明;由授权代理人代理报名申报事宜的，需提供法定代表人身份证明和授权委托书。
五、报名及提交时间和报名地址
报名及提交时间:递交材料的截止时间为:2024年4月15日17:00。
报名地址:江苏金湖三驾马车实业发展有限公司（城东物流园内）。
联系人:                  电话: 。
6、 本次公开活动解释权归江苏金湖三驾马车实业发展有限公司。

	供应商报名申请审批表

	单位名称

	注册资金

	企业法人

	地址

	联系人

	联系电话

	企业性质
	国企□ 　　　　民营□ 　　　外资□

	独资□ 　　　　股份制□ 　　其它

	制造商□ 　　　代理商□ 　　其它

	一般纳税人□ 　小规模□ 　　其它

	主营项目

	企业业绩
	1、与其他国企（私企）或单位合作项目：

	2. 目前在供项目：

	1、本公司承诺上述内空和提交的资料真实、有效。
2、积极配合贵公司提供报价、投标服务，履行合格供应商应尽义务。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 签字盖章处：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日期：

	审核意见

注：1、在本表后应附企业法人营业执照副本的复印件（加盖单位章）、基本账户开户许可证等复印件（加盖单位章）、法人身份证复印件（加盖单位章）。
3、 财务情况需出具会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表或银行证明等材料。
4、 在本表后应附合同协议书、质量证明文件、生产许可证等相关证明资料

信誉承诺函
致：江苏金湖三驾马车实业发展有限公司
我公司郑重承诺：
（一）我公司及负责人（本人）在参加贵公司供应商报名前一年内，未因经营活动违法违规被县（区）级以上行政主管部门处罚，且无弄虚作假行为；在参加贵公司供应商报名前一年内，我公司及负责人（本人）在经营活动中没有重大违法行为，未被追究刑事责任；我公司（本人）未被有关部门禁止或者限制承接国有资金项目的相关业务。
（二）我公司（本人）提供的一切材料都是真实、有效的，如有弄虚作假及其他违法违规行为，我公司（本人）愿意接受贵公司规章制度和有关部门依照有关法律、法规、规章或规定给予的处罚或处理。
（三）我公司（本人）将执行《信誉承诺函》的所有条款，并愿意按照贵公司的全部要求进行报价（报价内容及价格以贵公司要求为准），承诺在参加贵公司采购活动时提报真实合理的产品价格。
（四）我公司（本人）有能力完成与贵公司相关的供货及订单，保证供应材料符合国家（行业）质量标准。
（五）我公司（本人）愿意提供按照贵公司可能要求的与其报价有关的一切数据或资料，理解并同意贵公司的评审办法。
特此承诺！

　　　　　　　　　　　　 申请公司：  　　（签字或盖章）
法定代表人： 　 （签字或盖章）
　 日期: 　　　 　年 　月 　日